
令和 2 年４⽉２２⽇ 
クラブ駅伝 
各チーム代表者各位 

愛媛県クラブ陸上競技連合 
会⻑ 戒能潤之介 

 

「令和元年度 クラブ総会」中⽌のお知らせとお願い 

 
拝啓 春暖の候、関係者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。さて、すでに案

内しておりました、去る令和 2 年 3 ⽉２２⽇(⽇)坊ちゃんスタジアム会議室にて開催予定で
ありました、「令和元年度 クラブ総会」につきまして、新型コロナウイルス感染症が拡⼤し
ている状況を受け、出席予定者および関係者様の健康・安全⾯を第⼀に考慮した結果、理事
会出席者全員の承認の上、開催を中⽌することにいたしました。 

役員・事務局といたしましても⼒を合わせ、延期開催に向けて準備をして参りましたが、
苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、予定されていた出席者の皆様には⼤変申し訳なく、
⼼苦しい気持ちで⼀杯です。⼤変ご迷惑を致しますこと深くお詫び申し上げます。 

なお、下記の通り、クラブ駅伝参加費返⾦や総会報告事項などに関しましても連絡させて
頂きます。何卒、ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

１．クラブ駅伝参加費返⾦ 男⼦￥3,000/チーム，⼥⼦￥2,000/チームの返⾦を⾏います。 
(理事会にて決定) 返⾦⽅法について別紙１にご記⼊いただき、郵送または 

 MAIL にてお知らせください。（申請期限：令和 2 年 5 ⽉ 31 ⽇） 
 

２．理事会議事録 別紙２参照 ※3/8 時点の為､内容に変更箇所があります。 
 
３．総会報告事項 別紙３の通り、略式にてご報告させて頂きます。 
 
４．郵送物 第５４回クラブ対抗駅伝参加賞 
 （各クラブ代表者宛に郵送させて頂いています。） 

 
不明な点やご意見などありましたら、事務局・松本（090-2828-0396）または、以下のホームペー

ジの｢お問い合わせ｣からご連絡願います。その際には、クラブ名・氏名を必ず入力願います。 

 

愛媛県クラブ陸上競技連合ホームページ http://www.club-rikujo.ehime.jp 

 

以上 


